

Furnizare birotica papetarie pentru Comuna Chiselet Judetul Calarasi

I.D.: 76571971

Data publicarii 16.12.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.535,28 RON - 2.535,28 RON

Descriere: Furnizare birotica papetarie pentru Comuna Chiselet Judetul Calarasi - 1 Hartie copiator A4 Xerox Varicopy 20.00 buc 25.13 RON 502.52 2 Hartie copiator A4 Xerox Business 20.00 buc 27.65 RON 552.94 3 BANDA CORECTOARE + REZERVA 5MM*6M FABER-CASTELL 4.00 buc. 12.61 RON 50.42 4 Plic cu burduf B4 120g 60.00 buc 1.26 RON 75.63 5 Dosar cu sina 200.00 buc 1.09 RON 218.49 6 Folii protectoare NOKI cristal 75mic 500.00 buc 0.34 RON 168.07 7 Aparate AIR WICK mari 1.00 buc 28.57 RON 28.57 8 Pix roller Rolino DACO 12.00 buc. 2.94 RON 35.29 9 Roller reincarcabil Pilot V7 Hi-Tecpoint, 0.7 mm 2.00 buc. 7.98 RON 15.97 10 Pix Ecada cu gel GELFINO 2.00 buc 2.10 RON 4.20 11 Punga maieu 7 kg 1.00 buc. 0.84 RON 0.84 12 Biblioraft marmorat 10.00 buc 7.98 RON 79.83 13 Dosar PVC 300.00 buc 0.84 RON 252.10 14 Folii protectoare Noki setx100 4.00 buc 14.29 RON 57.14 15 Clipboard A4 dublu 1.00 buc 14.29 RON 14.29 16 CLIPBOARD DUBLU A4 NEGRU ESSELTE 4.00 buc. 30.17 RON 120.67 17 Biblioraft plastifiat 25.00 buc 8.32 RON 207.98 18 Roller 0,5 mm Uni-ball UBA-188-M AIR 2.00 buc 7.56 RON 15.13 19 Marker PERMANENT BIC 3.00 buc 3.36 RON 10.08 20 Pix roller 0.5 mm DACO Finutu' 2.00 buc. 2.94 RON 5.88 21 Marker UNI PC-5M Posca, 1.8-2.5 Mm, Diverse Culori 1.00 buc. 13.36 RON 13.36 22 Pix gel Signo UNI UM-170 9.00 buc 2.52 RON 22.69 23 Dosar cu sina 30.00 servicii 1.09 RON 32.77 24 Dosar PVC 60.00 buc.